КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

09.11.2021 г. № 467-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  г.Ачинск  в   пункте  (пунктах)  проведения  экзамена  №  ОГЭ2115,
ОГЭ2116  в  период  государственной  итоговой  аттестации,  выплатить
компенсацию следующим работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2021 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  09.11.2021  г.
№ 467-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в г.Ачинск в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ2115, ОГЭ2116

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Алейникова Ольга Александровна Организатор ППЭ 17
2 Анисимова Елена Александровна Организатор ППЭ 5
3 Арбузова Юлия Сергеевна Технический специалист 21,5
4 Бендер Олеся Александровна Организатор ППЭ 5
5 Бородин Константин Владимирович Организатор ППЭ 10
6 Васюкова Ирина Анатольевна Организатор ППЭ 6
7 Верещагина Зоя Анатольевна Организатор ППЭ 5,5
8 Ветров Сергей Анатольевич Организатор ППЭ 23,5
9 Ветрова Марина Викторовна Руководитель ППЭ 34
10 Воробьёва Анна Ваильевна Организатор ППЭ 10
11 Воронцов Андрей Яковлевич Организатор ППЭ 10
12 Головань Елена Павловна Член ГЭК 18
13 Давыдова Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 15,5
14 Дмитричкова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 11,5
15 Дыба Юлия Александровна Организатор ППЭ 4,5
16 Елисеенко Любовь Евгеньевна Организатор ППЭ 4
17 Емельянова Наталья Владимировна Член ГЭК 27
18 Иванова Татьяна Викторовна 27.07.1984 Организатор ППЭ 4,5
19 Ильина Елена Владимировна Организатор ППЭ 5,5
20 Калашникова Дарья Вячеславовна Организатор ППЭ 17
21 Карпова Надежда Владимировна Технический специалист 18
22 Клыкова Наталья Петровна Организатор ППЭ 9,5
23 Корнеева Евгения Ивановна Организатор ППЭ 4,5
24 Корниенко Алена Васильевна Организатор ППЭ 4,5
25 Крикунова Александра Владимировна Организатор ППЭ 5
26 Куренкова Елена Юрьевна Организатор ППЭ 4
27 Луцкая Светлана Анатольевна Организатор ППЭ 10,5
28 Лучинкина Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 9
29 Макарова Елена Ивановна Организатор ППЭ 5
30 Малютина Ярослава Александровна Организатор ППЭ 4,5
31 Мамаева Анна Григорьевна Организатор ППЭ 16,5
32 Мигаль Елена Леонидовна Организатор ППЭ 9,5
33 Начатая Людмила Николаевна Организатор ППЭ 22,5
34 Немеро Елена Алексеевна Организатор ППЭ 4,5
35 Осадчик Анастасия Александровна Организатор ППЭ 23
36 Перевозчикова Ольга Викторовна Организатор ППЭ 11
37 Повельев Юрий Анатольевич Технический специалист 18
38 Пономаренко Наталья Владимировна 03.12.1985 Организатор ППЭ 6
39 Процюк Ирина Павловна Организатор ППЭ 5
40 Радькова Надежда Владимировна Организатор ППЭ 10
41 Разуванова Елена Григорьевна Организатор ППЭ 5,5
42 Резниченко Марина Ивановна Технический специалист 34

43 Салтыкова Ольга Алексеевна Организатор ППЭ 5
44 Сафонова Инна Геннадьевна Организатор ППЭ 26
45 Сковытина Елена Александровна Руководитель ППЭ 20
46 Скороходова Елена Ивановна Организатор ППЭ 17
47 Соловьева Вероника Игоревна Организатор ППЭ 12
48 Умаров Руслан Курейшевич Организатор ППЭ 9,5
49 Форналь Зоя Николаевна Организатор ППЭ 5
50 Шиманский Михаил Леонидович Организатор ППЭ 22,5
51 Широкова Юлия Викторовна Организатор ППЭ 6
52 Щетникова Людмила Викторовна Организатор ППЭ 5,5